2023年 4月 3日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

スマートフォンアプリ「Poll Cash」サービス提供開始のお知らせ

当社連結子会社であるGala Mix Inc.（韓国 ソウル市 代表理事CEO：パジョ・ニコラ）は、 自社で開発しま

したスマートフォンアプリ「Poll Cash（ポールキャッシュ）」を北米、西ヨーロッパ、シンガポール、オーストラリア

等19か国でサービス提供を開始いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．「Poll Cash」概要

「Poll Cash」はGala Mix Inc.が開発した有料アンケートアプリです。アンケートに答えてコインを稼いでギフト

カードに交換。アンケートに多数答えてレベルをあげ、よりよい景品に交換できるアプリです。

2.提供地域及びOS，言語

  ・サービス提供地域 : 北米、西ヨーロッパ、シンガポール、オーストラリア等19か国

                （来期はさらに増える予定）

  ・言語 ：英語

  ・OS  ：Android

3.提供開始日

  2023年 3月 30日

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

アンケートに答える コインを稼ぐ レベルを上げよりよい景品